50101634 Fruta fresca 9,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 40,300.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 40,300.00

Total 40,300.00

El monto de : **Cuarenta  mil trescientos  con 00/100 (40,300.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715278510140SLTc2